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N:o 32.

Ank. till Riksd. kansli den 3 mars 1894, kl. 12 midd.

Memorial, angående 
behållning.

disposition af jernvägshypoteksfondens

(R. A.)

Af fullmägtiges i riksgäldskontoret berättelse till nu församlade 
Riksdag (statsutskottets memorial n:o 1) bar inhemtats, att, i enlighet 
med de af 1879 års Riksdag för jernvägshypoteksfonden meddelade 
föreskrifter, vid 1893 års slut icke något lån var från fonden utlem- 
nadt, samt att fondens återstående skuld till riksgäldskontoret blifvit 
gulden och fondens behållning 151,500 kronor insatt i bank på depo- 
sitionsräkning mot 4 procent ränta, hvaraf till samma års slut upp- 
lupit ett belopp af 1,060 kronor 50 öre, utgörande alltså fondens be
hållning vid början af innevarande år 152,500 kronor 50 öre.

I eu till statsutskottet stäld skrifvelse af den 28 sistlidne mars 
hafva fullmägtige nu meddelat, att häraf skola till liqvidations- och 
amortissementsfonderna erläggas 106 kronor 27 öre, med hvilket be
lopp jernvägshypoteksfonden häftar i skuld till berörda fonder för för
skjutna omkostnader för de för jernvägshypoteksfondens räkning an
vända obligationer af 1878 års statslån.

Sedan fullmägtige i skrifvelsen vidare erinrat, dels att enligt 1879 
års Riksdags beslut de från jernvägshypoteksfonden utlånta medel 
skulle efter deras återbetalning till riksgäldskontoret, derest de då ej
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funnes erforderliga vare sig för fortsättning af stambanebyggnaderna 
eller för nybyggnader vid statsjernvägarne, användas till påskyndande 
af amorteringen af statens skuld, dels att i öfverensstämmelse dermed 
de återbetalda lånebeloppen, i den mån de influtit, afräknats å den 
riksgäldskontoret. medgifna upplåningsrätt, hafva fullmägtige beträffande 
den å jernvägshypoteksfondens lånerörelse uppkomna behållning hem
stält, att densamma måtte få öfverföras till fonden för extra amortering 
af statsskulden.

Utskottet, som icke har något att häremot erinra, hemställer,

att Riksdagen må besluta, att jernvägshypoteks
fondens behållning skall öfverföras till fonden för 
extra amortering af statsskulden.

Stockholm den 3 april 1894.

På statsutskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.


